
Milena Drahovzalová,IČ  71414827,Služ by š kolám, provoz. Komenskóho 375, Kolí n IV.
(dále jen zpracovatel mezd)

a

ť lr'
Speciální  š kol{ , K jatkám 748, Kostelec n. Č . t., i8r Os

uzaviraji spolu tuto

SMLoUVU o
ME

RACoV^ Ni

l) Zpracovatel mezd se zavazuje zpracovávat mzdovou agendu vš ech pracovní ků  organizace podle předaných

Podkladů  tak, aby mzda mohla být vyplacena ve rnýplatní  den, stanovený v organizaci.

2) ZPracovatel mezd zpracuje pí kary kú hradě, odvody daní , nemocenské ho, zdravotní ho a sociálnflro
pojiš tění , pŮjč ky, | poření  a dalš í  obstávky. Dle pož adavků  organizace vyhotoví  statistické  výkazy pro Č sÚ
- pololetně Nem Úr t-02, č tvfiletně PO 3-04 apro ÚtV Prahi č tvrtletní vykaz Š tot p | 0a @ězvyplnění
formulářů ).

3) Organizace se zavazuje dodávat prů běž rě vš echny pož adované  mzdové  podklady, poslední  nejpozději do l.
Pracovní ho dne následují cí ho měsí ce. Organí zace rovněž  zajistí  podpis podkladů  pro banku oprávněn;.imi
osobami v termí nu dohodnuté m se zpracovatelem mezd.

ZP
ZD

(dále jen organizace)

: li t u,hSÝ* Ňl: í .. Á.\L,§+ il1.,,"--,-,-í -
Milena Drahovzalov t l lČ  l ru uSZl

4) Organizace sama provádí :
uzaví rání  pracovní ch smluv a dohod o provedení  práce nebo č innosti
r ont ž aání  pracovn í ch poměrů
sestavování  náplní  práce
vedení  agendy PaM vč etně sledování  platových postupů
1ikvidaci cestovní ch ú č tů
přihláš ení  a odhláš ení  pracovní ků  u zdravotní ch pojiš ť oven a ossz dle jejich pokynů
sepsání  ž ádosti o dů chod vč etně předstihové ho ří zení
realizaci ohlaš ovací  povinnosti u pracovní ků  se ZPS, DI , DIČ  a SD
vYPlňování  pří jmŮ na ž ádostech o dávky státní  sociální  podpory dle předaných podkladů  zpracovatelem

Organizace se zavazuje uhradit č ástku 90,- Kč  (bez DPH) za kaž dé  rpracovávané  osobní  č í slo a měsí c ,
nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 500,- Kč . Tato č ástka bude fakť urována organizaci měsí č ně po provedené m
rpracování  fakturou se splatnosti 14 dní  od data vystavení ,

Cena služ eb bude zqiš ena vž dy o mí ru inflace oznámenou Č SÚ ao 30. 6. následují cí ho roku.

5)

6)

7) Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou sú č inností  od 1,9.2004. Výpovědní  lhů ta č iní  6 měsí ců  a
PoČ Í ná běŽet l. dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné  výpovědi druhé mu ú č astnftu. Výpovědní
lhů ta skonč í  poslední m dnem 6. měsí ce.

8) Tuto smlouvu je mož né  ukonč it i dohodou obou ú č ashrí ků . Dohoda musí  mí t pí semnou formu.

9) Pří padné  aněny té to smlouvy budou upraveny pí semnými dodatky.

10) Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je i cení k služ eb.

V Kolí ně dne 1 , '1.2004

hUt
zaorganizaci

--* ,mš 3
.n 

^ - -* 'n} 'fil 
'es},u'\ !)j jí ]

Služ by š kolám



Středisko služ eb š kolám, Beneš ova 245,280 02 Kolí n 2
a

§Peciální Š koP, K jatkám 748, Kosú elec n. č .I ., 28163

po vzájemné  dohodě konč í  sm]ou vu o 2ke dni 3 l srpna 2004. rv,afi^ "^ š š t:  : i: : ; ;Tr' jr": ;n: :": i| "T 
: r:^ : : :* o.

/ r, Llvl

furň)/ ,*  ,/
.,-.: '| { .a!.....

za otganizaci

esrytsaol: í ,i \ "3,}

6cen,* ''S* * S'*

* oo"r': í 1 
: juž eb š kolám Ko j í n

Ě?.| : i?"; ; : i!í ď: : ; i; i



Předávací  protokol

ij§ffi§tr§{ ť ě"áffirť ,f"-trŤ iů x1"j; ,ť '?J ffi# ffijfi ; ,,r.ru i; ť í r
f,: lT§ffi-# ,ffi ;§Ť řiť #  i'Y W,# ,if; i* Hffi fifi : "# : [ f; ,TÍ ", 

28 0 02

2, _L''',--- ..,
ru?.?n

zaorganiza"i ] """'

. B,í 6§hí eí uk
ť Fttile,; , r,it č ornýrni lesy

* aes KoÉ ú .l

§tředlsko služ eb š kolárn kolí n
pří spé vková organizaca

Beneš ova 245, 28o 02 Kolí n ll
iel.:  321 721 7Oa,605 934 142

tč a:  lo8 zg qzl

.ilizuvv* tolri ,[ r.,
zptacovatelÁezd



Dodatek č . l

ÚČ astní ci smlouvy se dohodli, Že s Úč inností  od 1. 1.2005se mění  bod č í slo 5) takto:
5) organizace se zavazuje uhradit č áistku 96r Kč  zakaž dé .zpracované  osobní  č í slo a

měsí c' nejmé ně vš ak měsí č "e ej'* "50,- Kč . r"t" řJ* " bude fakturo váia organizaciměsí Č ně Po Provedene*  
'p,* "rái f"kú ň;;ň,# ;o 

14 dní  od data vystavení .
v ostatní ch bodech zů sávápředměhrá smlouva nezrněněna.

""o?,"# J;,11'ř§,;"Xť ffii:Žeb 
nezahrnut/ ch v běž né  kalkulaci se nemění . K cenám ani

V KoI í ně dne 21. prosince 2004

6-:a

Mliena Dranovzalová
SLUŽBY srcolÁnt

ffi'ffi; li; ť i'ť ,f_J?iY
§poetální §mry

K* tdac nad Č ernýrrd * uy,

a nkroc koií r

za organizaci



Dodatelr č " 2

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1" 7. 2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Srrrlouvy o zpracování  mezd upravujeme ceny sluŽeb o mí ru

inflace zarok2004,která č iní  podle vyjádřeni Č eské ho statistické ho Úřadu 2,8 Yo.

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od 1. l. 2005 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazlljeuhradit č ástku 99,- Kč  zakaž dé  zpracované  osobní  č í slo a

měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 545,- Kč . Tato č ástka bude fakturována organizaci

měsí č ně po provedené m zpracování  fakturou se splatno§tí  14 dní  od data vystavenÍ ,

V ostatní ch bodech zů stává předmětná smlouva nezrněněna.

Ceny uvedené  v Cení ku služ eb nezahrnudch v běáré  kalkulaci se také  uprawjí  o mí ru

inflace. Cení k je rozš řen o polož ku zavyhotovení  Evideč rú ho listu dů chodové ho pojiš těni

LDp) z aů viaů  změn ve zpracování , které  od 1. 1. 2005 pož aduje Č SSZ (přenos ELDP
elektronickou cestou , vyhotovení  stejnopisu pro zaměstnance a organiz,lgi pro ú č ely kontroly

Č SSZ, a to zakaž dý pracorrní  poměr a kaž doroč ně).

K cenám ani nadále nebude ú č tovana DPH.

Rozdí l v cenách za vyfakturované  období  |  - 3t2005bude doú č tován ve fakturaci za měsí c

duben 2005.

V Kolí ně dne29. dubna 2005

K0 
§pociáiní  š i,n,,,

cú algc. ned č * r.,f,L,o.,,

,41 t-r--í  fuK§ffi!

/ tn ""cá.*  
z

Mllena Drahoraalwá
SLUŽBY Š XOÚU

za orgalnzaci zpracovaí é l mezd



Dodatek č . 3

S odvoláninr na bod Č Í slo 6) Snticluw o zpracovánimezdupravujeme ceny služ eb o ntirit
inf'lace za rok 2005" která č ini podle rl,jádieni Č eské ho statistické ho ť rřadu 1.9 ota.

UČ astní ci snrlouw se dohodli. Že s ÚČ inrrostí  od l, l 2006 se mění  bocj č í sIo ,_i) takto,

5) Organizace Se zavazuje uhradit č ástku I0l.- Kč  zakaž dé zpracované  osobni č í slo a
nrěsí c, nejnré ně vŠ ak nrěsiČ ně č ástku 560.- Kč . 'I 'ato č ástka bude fukturována organizaci
nlěsí Č ně Po Provedené m zpracování  í 'akturou se splatností  i4 rlní  od data vystavení

v ostatnich bodech zů stár,á přednrětná snllouva neznrěnětra

CenY uveclené  v Cení ku sluŽeb nezahrnutých v běž né  kalku]aci se také  upravuji o miruinflace. Cení k je rozŠ Í řen o poloŽku z.a v_vhotoveni přihláš ek a odhláš ek k nemocenské mu
PojiŠ těni Pro OSSZ z dŮvodŮ změn ve zpracor,ání , které  od l 1 lxlspož adujeóŠ Š Ž'ioa."",
dat elektronickou Cestou 

" 
vyhotovení  stejnopisu organizaclpro ú č ely ť ont.otýCSSZ, ato zakaž dý pracovní  poměr).

k cenám anj nadále nebude ú č tována DpH

Rozdí l v cenách za vyfakturované  období  1 - 3/2aa6 bude doú č tován ve fakturaci za rněsicduben 2006.

V Kolí ně dne 25 dubna 2006

základni š kola
Kostelec nad Č ernými lesy

A tL-' KJaiké m748
/ / l ,n
ll/ ,l,,ri/ , l,,_

za organlzac|

Milena * lhovzalová
sLUŽBy Š xomnit

-11á 1,á- 82_J , ; ,* 1.. 3u 7n ť 3

zpracovatel mezd



Dodatek č . 4

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1. 7. 2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Smlouvy o zpracováni mezd uprawjeme ceny sluŽeb o mí ru

inflace zarok2006, která č iní  podle vyjádření  Ceské ho statistické ho ú řadu 2,5 Vo.

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č irrrrostí  od 1.1.2007 se měni bod Č í slo 5) takto:

5) Orgaruzace se zavaanje uhradit č ástku 1t"0,- Kč  zakaž dé  zpracované  osobní  č í slo a

měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 600,- Kč . Tato č ástka bude fakturovina organizaci

po provedené m zpracování  fakrurou se splatností  14 dní  od data vystavenÍ .

V ostatní ch bodech z&stává předmětná smlouva nezměněna.

Ceny uvedené  v Cení ku služ eb nezahrnu!ých v běž né  kalkulaci se také  upravují  o mí ru

inflace a o č ásteč né  naqiš ení  z dů vodu neustá{ e se nryš ují cí  pracnosti při zpracovárumezd,

které  vš ak výš e inflace nevyjadřuje.

K cenám ani nadá{ e nebude ú č tována DPH-

Rozdí l v cenách za vyfakturované  období  l - 3l20O7 bude doú č tován v nejbliž š í  fakturaci

V Kolí ně dne 30. dlhna 2007

* flit i# # fďff; iffii",

l,/  c, U, 
^ Jatkám748/ -zr.urac ó-,Eái?} ; ilr; í

zaoí garuzact

Milena t} rahovzalová

š Lirž áv š rot-Áu

nn-* plltrr# lI



Dodatek č . 5

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1. 7. 2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Srrrlouvy o zpracování  mezd upravujeme ceny služ eb o mí ru

inflace za rok2007, která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu 2,8 Ya,

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od 1. 1. 2008 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavaaýe uhradit č ástku 114r- Kč  zakaž dé  zpracované  osobní  č í slo a

měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 650,- Kč . Tato č ástka bude fakrurována orgaruzaci
po provedené m zpracování  ť akturou se splatností  14 dní  od data vystavení .

V ostatní ch bodech zů stávápředmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadale nebude ú č tovanaDpH.

Rozdí l v cenách za vyfakturované  období  l - 2/2008bude doú č tován v nejbliž š í  fakturaci.

V Kolí ně dne 20. března 2008 Milgna Dratrovzalováffi*
.,T,{ '/ / ,j j l* ob,l,.:  Áh

zpracovatel Áira

í -1



Dodatek č . 6
ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1. 7. 2004

S odvolání m na bod č . 9) Smlouw o zpracování  mezd se mění  s ú č inností
od 2.2.2009 zpracovatelmezd,tzn. ž e od té to doby bude plnit podmí nky qýš e
uvedené  smlouvy paní  Romana Javů rková IČ O: 74748572- Stuzby š kolám.

Tato změna je prováděna na zál< 7adě souč asné ho zďtavotní ho stavu
pů vodní h o zpt acoyatel e.

V Kolí ně dne 2.2.2009

Základnt š ?.: | ,: :  a Plat< tická š kola
Áo§| jjell irad cernými lesv

K Jatkám 74'8
/  tel.:  321 697 002

tCO:708 ffi2ť /

Rom.ana Javů rková
SLUŽBY Š KOÚM

i8:H?xi?; , :  ; r: i: r i: : l]Y / , f,
.r:

Romana Javů rková, lČ O % l4tSlZ
Služ by š kolám

Služ by š kolrám



Dodatek č .6rt

S odvolání rrr na bod Č Í slo 6) Smlouvy o zpracováwnrezd upraiujenre ceny služ eb o ní ru
inflace zarok2008, která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu s,E yo.

ÚČ astní ci smlouvy se dohodli. Že s ÚČ innosti od I . i. 2009 se nrěfii bod č í sio 5) takto:

5) Organizace se zavazlljeuhradit č ástku X.21,- Kč  zakaž dé zpracované  osobní  č í slo a
nrěsí c, nejmé ně vŠ ak měsiČ ně č ástkul 78* ,- Iď:ě. Tato č ástka bude ť ai.Ť É rrován a orgaÁzaci

. 

P o Proved ené r*  zpt acovánt fakť urou se splainost í  1 4 áni o d óxavystavení .

v ostatní ch bodech Ňstávápředrriětná sadouv,a nazměněna.

K ceirárn arú  nadále nebude ú č tována DFI{ .

Rozdil r' cenáclr za vyfakt lrované  obdob í  1 - z] : laagbu< ie dcú č torán rl nejbtž š í  fakti: raci.

V l(olí ně dne 20. bŤ ezna 2009

'hllan,

Základil š ?..- -
Kosi. n.. i36" á š kola

iesyK Jaikám

B,ái# ,T



Dodatek č . 7

ke Smlouvě o znracování  mezd ze dne t.7.2004

S odvolaní m na bod č í slo 6) Smiouvy o zpracování mezd upravujeme ceny služ eb o mí ru

inflace zarokz} } g,která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu l % .

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od 1. i. 2010 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazuje uhradit č ástku 123,- Kč  zakaž dé  zptacované  osobní  ěí slo a

měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 800,- Kč . Tato č ástka bude fakturovánaorganizaci

po provedené mzpracování  fakturou se splatností  14 dní  od data rystavení .

V ostatní ch bodech zistávápředmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadále nebude ú č tována DpH.

V Kolí ně dne 26. ú nora 2010
Romana ,javů rí tová

SLUž BY š i< ot-Á,1,1
Komenské ho 375, 280 02 Kolí n lV
lď 747 4B s72 " tel.:  321 722 113

Z,ákla&lí  š | l' laPiať cick;  i:  ola
í (os, ,,.t., rtad Cemýmijr"u-.*

. Klatkám7.A:B

/ í ) /  ter( 321 697 002
/ / ll rlalryrazlCO: 708 36 26l./ / t7 7]Mrraz|  

e,o :  7 tJ 8 36 2 6l.

",/ """, , ",: "",."""""
/  zaorgantzact zpracovatel



Dodatek č . 8
ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1. 7.2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Smlouvy o zptacovánimezd upravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace zarok2} | O,která č iní  podle vy,jádření  Č eské ho statistické ho uřadu 7,5 oÁ.

Uč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od I . 1.2aI1 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazuje uhradit č ástku 125r- Kč  zakaž dé  zptacované  osobní  č í slo a
měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 900,- Kč . Taio č ástka bude fakturována organizaci
po provedené mzpracování  fakturou se splatností  14 dní  od datavystavení .

V ostatní ch bodech zů stávápředmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadále nebude ú č tována DpH.

V Kolí ně dne 28. ú nora 2011
'Zá'< | alli i: r,'] eĚlaxiicrl . cia

ť ios-t . ,,i..i řei,iiýrni iesy
| 'i, Je:r. árn 7i; ,&

,4 tel,:321 697 aO?/  tť ;o:zos 36264

zpracovatel mezdza organlzacl

Řomgna Javů rková
SLUŽBY Š KOLÁM

í lTglrlslq 375, 280 02Kolí n lY| c:74v 48 §72. tel.;  321 722113,lt,:  szi z'ž z"iiá,/  ,zi

í : t



Dodatek č . 9

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne l". 7.2004

S odvolaní m na bod č í slo 6) Smlouvy o zpracovánimezd upravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace zarok20I l,která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu 1,g Yo.

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od 1.1.2012 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazuje uhradit č ástku I27 ,- Kč  zakaž dé  zpracované  osobní  č í slo a
měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 950,- Kč . Tato ěástka bude fakturována organizaci
po provedené m zpracovaní  fakturou se splatností  14 dní  od data vystavení .

V ostatní ch bodech zů stávápředmětná smlouva nezměněna.

K cenám ani nadále nebude ú č tována DPH.

Romana Javů rková
SLUŽBY Š t< onrvt

Komenské ho 375, 280 02 Kolí n lV
lC:  747 48 572. tel.:  321 722 113

frZz* w
; ;ý;ů ^ "i



Dodatek č . 10

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1. 7. 2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Srrrlouvy o zpracování  mezcl upravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace zarck2012, která č iní  podle vy,jádřerrí  Č eské ho statistické ho ú řaclu 3,3 Yo,

ÚČ astní ci smlouvy se dolrocl] i, ž e s ú č irrností  ocl 1, 1,. 2013 se měrrí  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazttje r"rlrraclit č ástku 131,- Kč  zakaž dé  zptacované  osobrrí  č í slo a
měsí c, nejmé ně vš ak rněsí č rrě č ástku 1000,- Kč . Tato č ástka bude fakturována organtzaci
Po Provedené m zpracování  ť akturou se splatností  14 dní  od clata vystavení .

V ostatní ch bodeclr zů ,stává předrnětná smlouva nezměněna.

K cenám ani nadále rrebucle ť lč tována DPH.

V I (olí rrě clrre 28. ť rnora 20]  3

áí
;p: ; ; : "{ ;^ i; i; ; ; ; ; ;

Romana Javů rková
SLUŽBY Š rcolnnt

Komenské ho 375,280 02 Kolí n lV
lC:747 48 572. tel.:  321 722 113



Dodatek č . 11

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne 1". 7. 2004

S odvolání m na bod č í slo 6) Smlouvy o zpracovátú mezdupravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace zarok2013, která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu I ,4 Yo.

Úč astrrí ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č irrností  od I . L2014 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazuje ulrradit č ástku 133r- Kč  zakaž dé  zptacované  osobní  č í slo a
měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 1050,- Kč . Tato č ástka bude fakturována organizaci
po provedené m zpracování  fakturou se splatností  14 dní  od data vystavení .

V ostatrrí ch bodech zistává předmětná smlouva nezměněna.

K cenám ani nadále nebude ú č tována DPH.

V Kolí ně dne 30. ledna2} I4

J ,| i /

/  L-,
l-L,

zptacóvatel mezdO\ ,

j9m_ana Javů rková

,,__ 
§LUZBY Š KOLÁM

[ :TilŤ § i?; '!,; ,?* ,: í  ril\  iY



Dodatek é .12

S odvolaní m na bod Č Í slo 6) Smlouvy o zptacováru mezdupravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace zarok2} t4, která č iní  podle qiádřeni Č eské ho statistické ho ú řadu a,4 % .

ÚČ astní ci smlouvy se dohodli, Že s ú č inností  od I .1.2015 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavan4euhradit č ástku 134r- Kč  zakaž dé  zptacované osobní  č í slo a
měsí c, nejmóně vŠ ak měsí Č ně č ástku 1055,- Kč . Tato č ástka bude fakturována orgaruzaci
Po Provedené m zPracování  fakturou se splatností  14 dní  od data vystavení .

v ostatní ch bodech zů stávápředmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadále nebude ú č tována DpH.

V Kolí ně dne 30. ledna 2015

ž áx,. ,-^ , 
^dĚlrjliffií il; ,"

ď§,:ď'* sv-*  fu/ -/twt-l, r.ů 8 } a; l: ii........ 
; ; ; ; ; ffÍ ; i; ; ; ;

x* ,ffiť á,,,,iT,*



Dodatek č . 13

ke Smlouvě o zpracování  mezd ze dne t. 7.20a4

S odvolání m na bod č í slo 6) Smlouvy o zpracování  mezd upravujeme ceny služ eb o mí ru
inflace za rak20l5, která č iní  podle vyjádření  Č eské ho statistické ho ú řadu 0,3 Yo.

Úč astní ci smlouvy se dohodli, ž e s ú č inností  od l. 1.2016 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) Organizace se zavazuje uhradit č ástku 135r- Kč  zakaž dé  zptacované  osobní  č í slo a
měsí c, nejmé ně vš ak měsí č ně č ástku 1 0ó0,- Kč . Tato č ástka bude fakturována organizaci
po provedené mzpracování  fakturou se splatností  14 dní  od data vystavení .

V ostatní ch bodech zů sává předmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadále nebude ú č tována DpH.

V Kolí ně dne 16. ú nora2016

Romana .] avů rková
SLLiŽBy š t< ol--Áiu

[ :T: i"| 9'l" 375, 2B0 02 Kolí n lVtC:747 48 572 " IeI .:321 722 113

/  / ll&- /.....tr ; ...: := ... / .............

zpr{ covatel mezd,



@3:ffiŤ # 1 ""r.",.r.,

S odvolání m na bodč i.l:  
9) 

Smlowy o zpracov,ání mezd,upravujeme ceny služ eb o mí ruinflace zarok2} tí ,která Č iní  podle vyjáárení  Č eské ho statistické ho ú řadu 0,7 oÁ.

ÚČ astní ci smlouvy se dohodli, Že s ú č inností  od 1. 1.20t7 se mění  bod č í slo 5) takto:

5) organizace se zavazujeuhradit Č ástku 136r_ kč  zakaž dé  zpracované osobní  č í slo a
měsí c, nejmé ně vŠ ak měsí č ně č ástku 1 070,- Kč . Tato č ástřa bude fakturo vána organizaci
po provedené mzpracování  fakfurou se splatností  14 dní  od data vystavení .

v ostatní ch bodech zů stávápředmětná smlouva nezměněna.

k cenám ani nadále nebude ú č tována DpH.

V Kolí ně dne 25. ledna2017

l i 
.,/ '

,',1. )| 4.-\n|  - /  ?v'

zpracovatelmezd

Romana Javů rková

._ služ Bv š ror-nú
[ :T;?Ť §i? 2, :  ď:: ,:? r: !^ ,:Y


